吳慧瑩女士自二零一六年八月四日起一直擔任本公司的公司秘書。吳女士為香港
常住居民。有關吳女士的資歷及經驗詳情，請參閱本節「執行董事」一段。

財務獨立性
本集團設有獨立的財務系統，並根據本身的業務需要作出財務決策。自上市以來
及截至最後實際可行日期，本集團的控股股東及彼等各自的聯繫人概無提供財務
協助、擔保及╱或抵押。董事相信本公司能夠在毋須依賴控股股東的情況下自第
三方取得融資。

競爭權益
於本公告日期，根據主板上市規則第8.10(1)條及第8.10(2)條，概無董事及控股股
東以及彼等各自的緊密聯繫人於與本集團業務直接或間接構成或可能構成競爭的
業務中擁有權益。

發行及購回股份的一般授權
根據主板上市規則第9A.12條，股東於二零一九年十二月九日舉行的本公司股東
週年大會上向董事授出用以配發新股份及購回股份的一般授權，將於轉板上市後
繼續有效及生效，直至以下最早發生者為止：(i)本公司通過相關授權後的下一屆
股東週年大會結束時；(ii)章程細則或開曼群島任何其他適用法律規定本公司須舉
行下屆股東週年大會的期限屆滿時；或(iii)股東於本公司股東大會上通過普通決
議案撤銷、修訂或更新授予董事權力當日。

89

公眾持股量
本公司已委聘獨立第三方代理就其股權作出查詢。為計算本節披露的股東數目及
數字，獨立第三方代理已將經不同經紀公司透過多個經紀賬戶持有股份的股東計
算為單一股東。根據截至本公告日期取得的資料及據董事作出適當查詢後所深知，
於二零二零年七月二十一日（即本公司於轉板上市前確定以下資料的最後實際可
行日期），(i)本公司已發行股本總額中至少25%由公眾人士（定義見主板上市規則）
持有；(ii)本公司股東不少於300名；及(iii)不超過50%的公眾持有股份由三大公眾
股東持有。因此，本公司已符合主板上市規則第8.08條維持公眾持股量的規定。
於本公告日期，控股股東持有合共750,000,000股股份，相當於本公司全部已發行
股本的75%。

90

經參考獨立第三方代理提供的資料，於二零二零年七月二十一日，(i)已識別合共
628名股東，彼等持有合計984,380,000股股份，相當於本公司已發行股本總額約
98.44%，其中三名合計持有230,000股股份（「公司工具股份」，相當於本公司已發
行股本總額的0.02%）的股東為公司投資工具（全部均為機構投資者），因此無法識
別其最終實益擁有人；及(ii) 15,620,000股股份（相當於本公司已發行股本總額約
1.56%）由無法識別的股東持有（「無法識別股份」）。下表載列於二零二零年七月
二十一日的股東分佈狀況：

所持股份
總數

佔已發行
股份總數的
股權百分比

所持股份
總數（假設
所有無法
識別股份

及公司工具
股份均由
該等股東
持有）

佔已發行
股份總數的
股權百分比

三大可識別公眾股東 65,640,000 6.56% 81,490,000 8.15%

二十大可識別股東

（包括控股股東） 873,010,000 87.30% 888,860,000 88.89%

二十五大可識別股東

（包括控股股東） 880,130,000 88.01% 895,980,000 89.60%

根據對(i)本公司股東登記冊；(ii)獨立第三方代理提供的資料；及(iii)聯交所網站
上的本公司權益披露的審閱，董事認為及聯席保薦人同意，本公司將於緊隨轉板
上市後遵守主板上市規則第8.08條項下的公開市場規定。

91

於本公告日期，據董事所知悉，以下人士（並非董事及本公司最高行政人員）於本
公司股份或相關股份中，擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部條文須予披
露或記錄於本公司根據證券及期貨條例第336條須存置的登記冊內的權益及╱或
淡倉：

股東 身份╱權益性質
所持

股份數目（附註1）

佔本公司
已發行股本

百分比

Generous Way 實益擁有人 750,000,000 (L) 75%

周先生（附註2） 受控法團權益 750,000,000 (L) 75%

鄭女士（附註2） 受控法團權益 750,000,000 (L) 75%

附註：

1. 字母「L」表示該人士於股份的好倉（定義見證券及期貨條例第XV部）。

2. 周先生及鄭女士為配偶。Generous Way由周先生及鄭女士分別實益擁有50%及50%權益。根
據證券及期貨條例，周先生及鄭女士均被視為或當作擁有Generous Way所持股份的權益。

除上文所披露者外，於本公告日期，本公司並無獲知會指有任何其他人士（並非
董事或本公司最高行政人員）於本公司股份或相關股份中，擁有根據證券及期貨
條例第XV部第2及3分部條文須予披露或記錄於本公司根據證券及期貨條例第336

條須存置的登記冊內的權益或淡倉。

控股股東
本公司的控股股東自上市以來並無變動。於本公告日期，周先生及其配偶鄭女士
透過Generous Way於本公司75%已發行股本中擁有實益權益，因此周先生、鄭女
士及Generous Way為控股股東。

92

所得款項用途
本公司透過按每股股份0.44港元發行250,000,000股發售股份於二零一七年七月
二十七日在GEM上市。上市所得款項淨額（經扣除上市相關開支後）約為99.0百萬
港元。於上市後，所得款項已按照招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節就所
得款項用途所訂明的方式及比例動用。於二零一九年七月三十一日，本集團已按
照招股章程所載的未來計劃及所得款項用途悉數動用所得款項淨額。下表載列截
至二零一九年七月三十一日的本集團所得款項淨額用途明細：